
 
 

Beweegconsulent in de regio Noord Holland 

Aalsmeer, Ouder‐Amstel, Uithoorn, Amstelveen, Diemen & Haarlemmermeer 
Wout Werker 
Regioconsulent aangepast sporten  
023‐2055500 
wwerker@teamsportservice.nl  

Alkmaar 
Chantal Thomas 
Sportconsulent  
06‐43041145 
c.thomas@alkmaarsport.nl 

Alphen aan den Rijn en Leiden 
Marcel Kamsteeg 
Coördinator aangepast sporten 
0174‐244940  
hollandrijnland@unieksporten.nl 

Amsterdam 
Martina Schouten 
Coördinator aangepast sporten  
020‐2518541 06‐27385979  
m.schouten@amsterdam.nl 

Beemster, Medenblik en Koggenland, Drechterland, Enkhuizen, Eden‐Volendam, Waterland, 
Landsmeer, Opmeer, Oostzaan & Stede Broeck 
Marieke Wever 
Coördinator aangepast sporten  
0229‐287700  
mwever@teamsportservice.nl 

Bergen Noord‐Holland 
Elles Kraakman 
Sportconsulent  
06‐29319401  
e.kraakman@alkmaarsport.nl 

Beverwijk 
Annabelle de Wit 
Buurtsportcoach aangepast sporten 
088‐9208358 06‐19080102 
beverwijkheemskerk@unieksporten.nl 



 
 

Blaricum 
Alexandra Ochsendorf 
Regiomedewerker aangepast sporten  
06‐11421327  
aochsendorf@teamsportservice.nl 

Bloemendaal, Velsen, Zandvoort, Haarlem & Heemstede 
Dennis van der Snoek 
Regiomedewerker aangepast sporten 
023‐5260302  
dvdsnoek@sportsupport.nl 

Castricum 
Joyce van Tunen 
Sportconsulent  
0251‐254740  
jvantunen@teamsportservice.nl 

Capelle a/d IJssel 
Hilke van der Pols 
Beweegcoach 
010‐2588787 
info@sportiefcapelle.nl 

De Ronde Venen 
Elzemieke van Empel 
Projectmedewerker  
030‐2099998 06‐10979770  
evanempel@teamsportservice.nl 

Den Helder 
Ellen Schouten 
Regiomedewerker aangepast sporten  
0224‐214774  
eschouten@teamsportservice.nl 

Gooise Meeren, Wijdemeren, Wormerland, Hilversum, Huizen, Weesp 
Alexandra Ochsendorf 
Regiomedewerker aangepast sporten  
06‐11421327  
aochsendorf@teamsportservice.nl 

 



 
 

Heemskerk 
Annabelle de Wit 
Buurtsportcoach aangepast sporten 
088‐9208358 
06‐19080102 
beverwijkheemskerk@unieksporten.nl 

Hillegom, Oegstgeest, Nijkerk & Teylingen 
Marcel Kamsteeg 
Coördinator aangepast sporten 
0174‐244940  
hollandrijnland@unieksporten.nl 

Hoorn 
Pedro Koning 
Coördinator aangepast sporten  
06‐53709747  
p.koning@hoorn.nl 

Langedijk 
Wendy Kostelijk 
Projectmedewerker  
w.kostelijk@sportsl.nl 

Montvoort 
Elzemieke van Empel 
Projectmedewerker 
030‐2099998 
06‐10979770 
evanempel@teamsportservice.nl 

Purmerend 
Pauline Sepers 
Coördinator aangepast sporten 
0299‐418118  
pauline.sepers@spurd.nl 

Schagen 
Ellen Schouten 
Regiomedewerker aangepast sporten 
0224‐214774  
eschouten@teamsportservice.nl 

 



 
 

Uitgeest 
Chantal Thomas 
Sportconsulent  
06‐43041145  
c.thomas@alkmaarsport.nl 

Zaanstad 
Nicole Zwanenberg 
Buurtsportcoach aangepast sporten  
075‐6161065  
zaanstad@unieksporten.nl 


